
送付先)支部長､支部連絡所 写)顧問､役員､高萩平和郷､悠久世界平和郷

令和２年４月１０日

支部長各位

修養団捧誠会

会長 青 木 正 孝

５月の本会行事の開催について
前略 新型コロナウイルス感染症は、未だ感染増加が続いており全く油断できる状況

ではありません。

従って、５月の行事についても見合わせることにいたしました。また、４月２３日

の教祖崇徳式も見合わせることにいたしました。支部主催行事につきましても、その

趣旨に沿ってご判断頂きたく存じます。

誠に残念でありますが、人々の命を守るために止むを得ない決定と考えております。

ご理解のうえ、会員の皆様にお伝え頂きたくよろしくお頼み申し上げます。

本部では、毎日欠かさず正午に「平和の祈り」が行われております。本部にお越し

になれなくても、皆様とともに「平和」と「新型コロナウイルス感染症の早期終息と

罹患された方の一日も早い回復」をお祈りさせていただきたいと存じます。 草々

◆見合わせとなる本会行事

・４月２３日(木) 教祖崇徳式（神里）

・５月 ３日(日) 本部浄会並びに全国おみな会浄会

・５月 ５日(火) 子供の日の祝

・５月１７日(日) 世界平和誓願和石５０年祭（日蓮崎）

・５月２３日(土) 教祖崇徳式（神里）

・７月 ９日(木) 和和石３９年祭（ベルリン）

◆自粛 ・本部おきよめ ・神里お浄め

◆見合わせとなる支部行事

・５月 ９日(土) 佐渡支部発会７０周年（佐渡支部）

・５月１７日(日) 伊東･御足跡碑建立５６周年（東海支部）

・５月２４日(日) 新潟･御足跡碑建立４３周年（新潟県支部）

・５月３１日(日) 岩国支部発会６０周年（岩国支部）

◆延期となる支部行事

・５月１０日(日) 北区支部発会７０周年（北区支部）

◆支部関係者だけで神事のみに縮小される支部行事

・６月１４日(日) 海底開発和石３９年祭（函館支部）

◇本部、神里への個人やグループの参拝・宿泊は制限しません。

◇上記、支部主催行事は各支部でご判断頂きました結果を記載いたしました

◎やむを得ず外出される際は、ご自身の体調と相談されご無理のないように、消毒、

手洗い、マスク装着など感染防止対策をお忘れなくお頼みいたします。

以上


